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شهرکرد –پریسا مصیبی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی-شــهرام زارع رئیس اتاق 
بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشــاورزی 
استان گفت: اتاق بازرگانی حلقه مرتبط 
با دستگاههای دولتی است و ارتباط دو 
سویه دارد و بر همین اساس صدور مجوز 

ها تسهیل شده است.
وی افزود: یکی از علت های آمار پایین 
اشتغال و افزایش بیکاری و عدم توسعه 
یافتگی در اســتان این است که استان 
سهمی از شرکت های صنعتی و دولتی 
بزرگ کشور ندارد درنتیجه شرکت های 
صنعتی کوچک مرتبط با این شرکت های 

بزرگ نیز در اســتان ایجاد نشده است 
درحالی که تحقق این موضوع می تواند 
نقش بسزایی در اشــتغال استان داشته 

باشد.
رئیس اتاق بازرگانی استان تصریح 
نمود که برای توســعه اقتصادی و ایجاد 
صنایع بزرگ و کوچــک در چهارمحال 
و بختیاری نیاز به زیرســاخت ها داریم و 
امروزه آب رســانی با تانکر به تعدادی از 
شهرک های صنعتی باعث عدم توسعه 
اقتصادی می شود که این موضوع بیانگر 
نبودزیرساخت های لازم جهت توسعه 
صنعت اســت همچنین در حوزه راهها 

و جاده ها نیز مشــکلاتی وجود دارد که 
اخیراً بسیاری از این مشکلات درحال رفع 
شدن است و پروژه های بزرگ راهسازی 
و راه آهن درحال اجرا می باشــد که این 
موضوع می تواند منجر به شکوفایی بخش 

صنعت شود.
وی افزود: اگر مشکلی در زمینه صنعت 
پیش آید به کمیسیون ها و انجمن های 
مربوطه ارجاع می شود تا مطرح و بررسی 
شود و سپس در شورای گفت وگوی دولت 
و بخــش خصوصی با حضور اســتاندار 
و دعــوت از مدیران مربوطه بررســی و 
درخصــوص مشــکلات نتیجه گیری 

می شود.
زارع گفت: با راه اندازی پنجره واحد 
صدور کارت بازرگانی تسهیل می شود و 
به بورکراسی سخت صدور کارت بازرگانی 
پایان داده می شــود البته تاکنون ۵۵۰ 
کارت بازرگانی در استان صادر شده که 
انتظار می رود این رقم تا پایان سال به یک 

هزار کارت بازرگانی برسد.
امین مالکی نایب رئیــس اول اتاق 
بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشــاورزی 
گفت: قبلاً تشــکل های صنعتی فعال 
نبودنــد و فعالیت های تشــکل های 
خصوصی ســخت ترین کار بود که در 

اختیار افراد خاصی بودند اما با روی کار 
آمدن هیئت مدیره جدید اتاق بازرگانی 
ابتدا تشکل ها شکل گرفتند و هیئت مدیره 
های شرکت های صنعتی شکل گرفته و 

جوانان حضور پیدا کردند .
وی افزود: ایجاد خانه صنعت در استان 
به عنوان یک بازوی مشــورتی در کنار 
دولت شکل گرفته و ساختاری پیدا کرده 
و خدمات آن در استان مشهود است که 
با ایجاد انجمن های تخصصی مشارکت 
بالا رفته اســت و اتاق بازرگانی به عنوان 
بزرگترین پارلمان بازرگانی صنایع معادن 
و کشاورزی می تواند بازویی برای سه قوه 

کشور باشد
نایب رئیس اول اتاق بازرگانی اظهار 
داشت که هشت کمیسیون تخصصی در 
اتاق بازرگانی تشکیل شده که کمیسیون  
ها با بررسی مشکلات استان با برنامه های 
کوتاه مدت و میــان مدت و بلندمدت به 
دنبال طرح و ایده برای حل آنها هستند 
تا شاهد رشــد تولید و صنعت در استان 

باشیم.
ســعید فیاضــی گفــت: در حوزه 
تجارت بی ثباتی و بســیاری از قوانین و 
دستورالعمل های ناشــی از حوزه های 
سیاسی و غیره اســت که تولید کننده 
نتواند برنامه ریزی بلند مدت داشته باشد 
و این مهمترین مشکل تجارت کشور می 
باشد و در حال حاضر خیلی از واحدهای 
تولیدی به همین دلایل تعطیل شده اند و 
اگر کسی در حوزه تولید کار می کند یک 

جهادگر است .
وی افــزود: اســتان چهارمحــال 
و بختیاری پتانســیل های خوبی دارد 

مثلاً گردشگری می تواند ظرفیتی برای 
درآمدزایی حتی برای صنعت باشــد، و 
زمینه ای اســت که مغفول مانده و باید 
جدی تر در این خصــوص ورود کنیم و 
برای اخذ تسهیلات بانک ها تا جایی که 
در توانشــان بوده همراهی کرده اند اما 
مشکل اصلی این است که بانک ها منابع 

محدودی در استان دارند.
نایب رئیس دوم اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی استان تصریح نمود 
که سیاســت های کلان کشور سدی در 
برابر تولید و توســعه و پیشرفت صنعت 
اســت تلاش اتاق بازرگانی در راستای 
رفع موانع تولید می باشد تا تولیدکننده 
بتواند بدون دغدغه به فعالیت بپردازد. و در 
همین راستا اتاق بازرگانی در صدد کمک 
به کسب و کارهای موجود در جهت رفع 
موانع تولید و سپس جذب سرمایه گذار 
می باشد که تاکنون جلسات متعددی 
توسط کمیسیون های تخصصی برگزار 

شده است.

رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری: 

 سیاست های کلان کشور سدی در  مقابل  پیشرفت صنعت است
شهرام زارع رئیس اتاق 

بازرگانی ، صنایع ، معادن 
و کشاورزی استان گفت: 

اتاق بازرگانی حلقه مرتبط 
با دستگاههای دولتی است 

و ارتباط دو سویه دارد و بر 
 همین اساس صدور 

مجوز ها تسهیل شده است

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی خراســان رضوی گفت: با پیگیری های 
صورت گرفته و بهره برداری از شهرک صنعتی رضوی )مشهد۵( 
در تاریخ ۲۴ تیر ماه واگذاری اراضی به متقاضیان سرمایه گذاری 

صنعتی انجام خواهد شد.
 جعفر فرشچی طوسی در مراسم گرامیداشت روز صنعت و 
معدن، اظهار داشت: واگذاری ۱۲۰ هکتار زمین صنعتی در فاز 
اول شهرک صنعتی رضوی)مشهد۵( شروع می شود که این اقدام 
گامی بلند در راستای نیل به اهداف متعالی دولت مردمی و تحقق شعار سال در شهرکهای صنعتی این استان خراسان رضوی است. وی 
با بیان اینکه در حال حاضر با همکاری مقامات قضایی و استانداری و دیگر دستگاه های اجرایی استان،  مشکلات زمین با همراهی مردم 
منطقه و توسط شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی از ۲۴ تیرماه سالجاری آماده واگذاری به متقاضیان و صنعتگران استان 
است، افزود: با گذشت چندین سال از تعویق در واگذاری اراضی در شهرستان مشهد، این مجموعه با اخذ مجوزهای لازم برای واگذاری 
زمین در شهرک فوق را محقق کرد.  فرشچی با بیان اینکه صنایع دانش بنیان، صادرات محور، اشتغال آفرین در اولویت واگذاری زمین 
در این شهرک قرار دارند، بیان کرد: شهرک صنعتی رضوی در شرق این شهر بهترین گزینه برای متقاضیان استقرار واحدهای صنعتی 
در اطراف مشهد است زیرا اغلب اراضی شهرک های صنعتی غرب مشهد از واحدهای صنعتی اشباع شده و دیگر زمینی در این بخش 
برای استقرار واحد صنعتی وحتی توسعه وجود ندارد.  رئیس هیأت مدیره شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی اضافه کرد: 
کارآفرینان و صنعت گران از امروز می توانند با اخذ مجوز تاسیس از مراجع ذی صلاح برای انتخاب زمین به روش الکترونیکی از طریق 
سامانه پنجره ملی خدمات دولت هوشمند https://my.gov.ir و در مرحله بعد سایت http//.eservice.isipo.ir  نسبت به 

انتخاب و دریافت زمین در زون تخصصی مورد نیاز اقدام کنند. 

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی فارس اعلام کرد که 
اقدامات مرمتی، مطالعات فنی پژوهشی در خصوص ۴۴ بنای 

تاریخی و فرهنگی این استان به اتمام رسیده است.
سید مؤید محســن نژاد به خبرنگاران گفت: از ۴۴ پروژه 
مذکور تعداد ۲۸ پروژه مربوط به مرمت آثار و بناهای تاریخی 
اســت که با اعتباری پیش از ۱۰۰ میلیارد ریــال و ۱۶ پروژه 
مطالعات فنی- پژوهشی بااعتبار ۲۶ میلیارد ریال در فارس 

اجرا شده است.
وی خاطرنشان کرد: از شاخص ترین بناهای مرمت شده؛ کاخ ساسانی سروستان، مسجد جامع کبیر نی ریز، خانه سوخکیان 
داراب، مسجد سنگی داراب، مسجد سوریان بوانات، مجموعه تاریخی ایزدخواست، باغ نشاط لار، بقعه جاماساب و آرامگاه شیخ 

خلیفه خفر، کاروانسرای گمرگ، مرمت جداره های بافت روستایی چنار آباده و دشتک مرودشت، بوده است.
محسن نژاد عنوان کرد: بناهای تاریخی به علت فرسودگی های ناشی از گذر زمان، همواره نیازمند مرمت خواهند بود و انجام یک 
پروژه مرمتی در یک بنای تاریخی به منظور اتمام کامل کار مرمت آن بنا قلمداد نمی شود، بلکه برحسب ضرورت، اقدامات مرمتی 

همچنان ادامه خواهد داشت.
او خاطرنشان کرد: استان فارس دارای بیش از ۳۰۰۰ اثر ثبت شده ملی و ۱۱ اثر ثبت جهانی بوده و به لحاظ گستردگی آثار تاریخی، 

طبیعی و معنوی از جایگاه بالایی برخوردار است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس میزان اعتبارات مرمتی را برای مرمت بناهای تاریخی در این استان را 

کافی ندانست و گفت: برای رسیدن به نقطه مطلوب در کار مرمت بناهای تاریخی نیاز به اعتبارات بیش تری است.

 از ۲۴ تیر ماه سالجاری؛
واگذاری‌زمین‌در‌شهرک‌صنعتی‌رضوی‌مشهد‌آغاز‌می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی استان:
مرمت‌و‌مطالعه‌فنی‌پژوهشی‌‌۴۴بنای‌تاریخی‌فارس‌به‌پایان‌رسید

 ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی-اولین جلسه 
شورای برنامه ریزی راهبردی شــهرداری ساری با محوریت 
بررسی و پایش پروژه های سازمان مدیریت پسماند در سال 
جدید، طرح ساماندهی خاک و نخاله عمده، طرح تفکیک از 
مبدأ و آموزش و فرهنگ سازی با حضور سید افشین راسخ عضو 
شورای اسلامی شهر ساری، حسن کلانتری معاون برنامه ریزی 
و هماهنگی مناطق شهرداری، مجید مزنگی سرپرست سازمان 
مدیریت پسماند، مهدی نجاتی رئیس سازمان سرمایه گذاری 
و مشارکت مردمی، مهدی بقالیان مسئول حراست سازمان و 
سایر همکاران در سالن جلسات سازمان مدیریت پسماند برگزار 
شد. سید افشین راسخ عضو شورای اسلامی شهر ساری، ضمن 
بیان هماهنگی سازمان با محیط زیست و فرمانداری، خواستار 

احیاء سایت خاک و نخاله در سطح شهر شد.
عضو شــورای اسلامی شهر ســاری در بخش تفکیک از 
مبدأ، ضمن تقدیر از فعالیت های مناسب انجام شده از گذشته 
تاکنون، استفاده از ایستگاه های ثابت تفکیک جهت مراجعه و 

دسترسی راحت تر شهروندان را نیز مطرح کرد.

حسن کلانتری معاون برنامه ریزی و هماهنگی مناطق 
شهرداری ساری بابیان اینکه برنامه ریزی و دریافت اطلاعات و 
آمار اولیه جهت شروع طرح ها بسیار کاربردی و ضروری است، 
اجرایی شدن طرح خاک و نخاله عمده و طرح تفکیک زباله از 

مبدأ را با توجه به نیاز شهر و خواسته مردم، ضروری دانست.
مجید مزنگی سرپرســت ســازمان مدیریت پســماند 
شهرداری ســاری، ضمن ارائه گزارش مختصر از فعالیت ها 
و اقدامات انجام شــده ســازمان در حال حاضر، از جلسات 
برگزارشده با اتحادیه ها و صنوف مرتبط با این موضوع تفکیک 
زباله از مبدأ گــزارش داد و اجرای خاک و نخالــه عمده را از 

برنامه های آتی این سازمان عنوان کرد.
مزنگی در ادامه گفت: ازآنجایی که آموزش و فرهنگ سازی 
در موضوع تفکیک زباله از مبــدأ از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است، کارشناسان واحد آموزش سازمان در راستای آموزش 
و فرهنگ سازی نیز در بحث مدیریت سبز ادارات و آموزش به 
اصناف و دانش آموزان مدارس فعالیت های خود را به صورت 

مستمر در دست اجرا دارند.

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شــهرداری گرگان از اجرای 
طرح اوقات فراغت در برخی از ســالن های ورزشــی این 
شهر خبر داد و گفت: علاقه مندان می توانند برای ثبت نام 
و شــرکت در کلاس ها به مجموعه ها و سالن های ورزشی 
تعیین شده، مراجعه کنند. کریم علمی با اشاره به تدوین و 
اجرای برنامه های مختلف فرهنگی و ورزشی برای غنی کردن 
اوقات فراغت گروه های هدف اظهار کرد: طرح اوقات فراغت 
در معاونت های مختلف ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و 
ورزشی شــهرداری گرگان در حال پیگیری و اجراست و 
خانواده ها می توانند برای بهره منــدی فرزندان خود از این 
کلاس ها و دوره ها به خانه های فزهنگ، ســرای محلات و 
سالن ها و مجموعه های ورزشی تحت مدیریت این سازمان 

مراجعه کنند.
علمی افزود: در حــوزه ورزش طرح اوقــات فراغت در 
۸ رشته شــامل فوتسال، والیبال، بســکتبال، بدمینتون، 
رزمی، ایروبیک، ژیمناستیک و کشــتی در حال برگزاری 

اســت.وی با بیان اینکه کودکان و نوجوانان از ۶ تا ۱۶ سال 
می توانند در طرح اوقات فراغــت ثبت نام کنند، افزود: این 
طرح در سالن های ورزشــی امام رضا )ع(، علیمحمدی و 
خانه کشتی برگزار می شود. علمی درباره شهریه کلاس های 
طرح اوقات فراغت هم گفت: سعی شده شهریه این کلاس ها 
به گونه ای تنظیم شــود که همه شــهروندان بتوانند از آن 
برخوردار شوند. شهریه دوره سه ماه تابستان این کلاس ها 
۶۰۰ هزار تومان است.وی با اشــاره به فعالیت ۲۵ ایستگاه 
تندرستی در سطح شــهر گرگان گفت: به منظور ارتقای 
ســلامت عمومی جامعه و  ترویج فرهنگ ورزش همگانی 
۲۵ ایســتگاه تندرســتی در بوســتان ها و مجموعه های 
فرهنگی و ورزشی شهر گرگان فعال است که خدمات رایگان 
ورزشــی به شــهروندان ارائه می دهد.علمی تصریح کرد: 
فعالیت های ورزشی ایستگاه های تندرستی با حضور مربیان 
و کارشناسان ورزشی انجام می شود و شرکت کنندگان از 
مشــاوره های تخصصی از جمله در زمینه تغذیه سالم نیز 

استفاده می کنند.

بررسی‌و‌پایش‌برنامه‌ها‌و‌پروژه‌های‌سازمان‌مدیریت‌پسماند‌
ساری‌در‌سال‌جدید‌

‌اجرای‌طرح‌اوقات‌فراغت‌ویژه‌شهروندان‌گرگانی
‌در‌‌۸رشته‌ورزشی‌

خبرخبر

جریمه‌‌5میلیارد‌و‌‌760میلیون‌
ریالی‌قاچاقچیان‌قارچ‌ترافل‌جنگلی

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
تعزیرات حکومتی از رسیدگی چهار پرونده قاچاق  

قارچ ترافل به مجموع ۱۰۸ کیلوگرم  خبر داد.
تقی حسام گفت:صورتجلســات قاچاق ۱۰۸ 
کیلوگرم قارچ ترافل جنگلی برای رسیدگی به شعبه 
اول ویژه به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 

شهرستان مینودشت ارجاع شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان افزود:شعبه 
پس از بررسی پرونده متهمان را علاوه بر ضبط قارچ 
های ترافل جنگلی کشــف شــده به پرداخت پنج 
میلیارد و 7۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 

کرد.
حسام گفت:ماموران منابع طبیعی شهرستان 
های مینودشت،کلاله وگالیکش قارچهای ترافل را 

در مناطق جنگلی  کشف و به تعزیرات ارسال کردند.
  وی افزود:از ابتدای امسال تاکنون تعداد 9 پرونده 

قاچاق قارچ ترافل در تعزیرات حکومتی شده است

‌ترویج‌آموزش‌های
‌فنی‌و‌حرفه‌ای‌استان‌گلستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-ثبــت 
نهایی مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش های 
فنی و حرفه ای استان گلستان کرایلو گفت: مجمع 
خیرین توســعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه 
ای استان گلستان به شماره ثبت ۱۳۳9 در سازمان 
ثبت اســناد و املاک کشــور ثبت نهایی شد.وی 
افزود: تلاش در جهت توسعه و ترویج آموزش های 
فنی و حرفه ای و ارتقاء سطح کمی و کیفی آموزش 
های مهارتی،جلوگیری از هدررفت نیروی انسانی 
و افزایش توان اشتغال و همچنین رفع نارسایی ها و 
کمبودهای مهارت آموزی از مهمترین اهداف تشکیل 

این مجمع است.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان بیان 
کرد:امروزه خیر یا وقف مهارت موضوعی اســت که 
بیش از هر نوع دیگری از وقف باید به آن توجه شود 
تا زمینه تحول و رشد اقتصادی و معیشتی مردم را به 

دنبال داشته باشد.
کرایلو همچنین تصریح کرد: اشــتغال جوانان 
و ترویــج فرهنــگ کارآفرینی علاوه بر توســعه 
زیرساخت های اقتصادی کشــور، جلوی هدررفت 
منابع و مهاجرت بی رویه را خواهد گرفت و توسعه 
فرهنگ کار در بین جوانان، تنها راه حل اقتصاد پایدار 
در کشور است که می تواند زمینه رضایت مندی جامعه 
را فراهم آورد که تحقق این هدف، بدون مشــارکت 

خیرین امکان پذیر نخواهد بود.

رئیس‌اداره‌بهزیستی‌شهرستان‌
کاشان‌خبرداد؛

استقبال‌گسترده‌مددجویان‌از‌
‌اجرای‌طرح‌قاصدک

‌در‌کاشان
 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
معاون مدیر کل و رئیس اداره بهزیستی شهرستان 
کاشان از استقبال گسترده مددجویان از خدمات ارائه  
شده در اجرای طرح قاصدک، خبر دا د و گفت: اجرای 

این طرح شیرینی ارائه خدمت به مردم را بیشتر کرد.
ام البنین متقــی نژاد ضمن تقدیــر از مدیرکل 
بهزیســتی اســتان، مجریان طرح و کارشناسان و 
کارمندان بهزیستی شهرستان کاشــان در اردوی 
جهادی قاصدک اظهار داشــت: حضور پر رنگ تر 
مسئولان شهرستانی در این برنامه ها برای آشنایی با 

آلام و مشکلات مردم بسیار مفید است.
وی تصریح کرد: در انجام یک روزه  طرح قاصدک 
در کاشان، خدمات تخصصی روانپزشکی،  پزشک 
متخصص داخلی، مامایی، دندانپزشکی، کارشناسی 
تغذیه و سلامت روان، مشــاوره فردی و خانوادگی، 
مددکاری، اوپتومتریست ، غربال گری بینایی ویژه 
کودکان ۳تا۶ ســال ، کنترل فشار خون ، غربالگری 
شنوایی، غربالگری گفتار، تست کانسر سینه، پزشک 
عمومی، پرستاری ، تست HIV، پیراپزشکی اعم 
از ارتوپدی فنی و کاردرمانــی و تجویز دارو و عینک 
تمامی بصورت رایگان ارائه شــد. متقی نژاد از ارائه 
بیش از 9۰۰ خدمت متنوع در انجام این طرح خبر 
داد و اظهار داشت: در حاشــیه این برنامه  یک روزه، 
نمایشگاهی از صنایع دستی زنان سرپرست خانوار و 
همچنین بمناسبت گرامیداشت هفته مبارزه با مواد 
مخدر، نمایشگاه پیشگیری از اعتیاد، برپا شد. رئیس 
بهزیستی شهرستان کاشان با بیان اینکه هزینه های 
این طرح از بهزیستی استان و مشارکت برخی خیرین 
تامین شده، تاکید کرد : کلیه خدمات بصورت رایگان، 
در اختیار مراجعه کنندگان قــرار گرفت و برخی از 
مددجویان نیز جهت دریافــت خدمات تخصصی 
به مراکز درمانی بالاتر ارجاع داده شــدند و مقرر شد 
هماهنگی لازم بعدی، از طرف  بهزیستی با مراجع 

ذیصلاح صورت گیرد.

استانها


